
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-65/20 
26.11.2020. године 
Б е о г р а д 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15  и 681/5 ), Министарство унутрашњих послова, 
Београд, Кнеза Милоша 103, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ 

Назив наручиоца Министарство унутрашњих послова 

Адреса наручиоца Кнеза Милоша 103, Београд 

Интернет страница 
наручиоца 

www.mup.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета добра 

Основна обележја 
добара, назив и ознака 
из ОРН-а 

Отворени поступак са закључењем оквирног споразума: 
Набавка штампарских образаца, ЈН број 65/20 
 ОРН: 22458000  - Материјал штампан по наруџбини 
 

Вредност Оквирног 
споразума 

на период од једне године, односно за  2020. годину на износ процењене 

вредности предметне набавке од 4.000,000,00 динара без ПДВ-а 

 

Критеријум за доделу 
Оквирног споразума 

најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Број Добављача са 
којима је закљ. Оквирни 
споразум 

1 

Датум доношења одлуке 
о закључењу Оквирног 
споразума  

25.11.2020. године 

Датум закључења 
Оквирног споразума 

26.11.2020. године 

Основни подаци о 
добављачима 

„MEHANOGRAF – ЈU“, д.о.о., Нови Београд, Алексиначких рудара 15,  
рачун: 160-931190-09 Banka Intesa 
Матични број: 17079077 
Шифра делатности: 1812 
ПИБ: 100014828 
 

Период важења 
Оквирног споразума 

1 година  

 


